何事件的發生而失實或不準確，或本公司未能履行其於有關文件內的任何承諾或

協定；

(2) 倘國內或國際貨幣、金融、政治或經濟狀況或貨幣匯率或外匯管制已發生任何變

化、或涉及未來變化的發展，而AEV認為將可能嚴重影響AEV可換股票據的成功

發行或分派或AEV可換股票據於二級市場買賣；

(3) 倘發生敵對行動或恐怖活動爆發或升級，而AEV認為將可能嚴重影響AEV可換股

票據的成功發售或分派或AEV可換股票據於二級市場買賣；

(4) 倘於AEV認購協議當日或之後發生任何以下事項：

(i) 聯交所（包括主板）整體暫停證券買賣或嚴重限制證券買賣；或

(ii) 本公司證券於聯交所暫停買賣連續超過十個交易日，而AEV認為將可能嚴重

影響AEV可換股票據的成功發售或分派或AEV可換股票據於二級市場買賣；

及╱或

(5) 倘於額外票據完成日期或之前任何先決條件未獲達成或獲AEV豁免。

完成額外票據

額外票據將於額外票據行使通知日期起計第五個營業日當天（或本公司與AEV可能協

定的有關其他日期）或之前下午五時正（香港時間）完成。額外票據完成後，AEV將認購額外

票據並以現金向本公司支付本金總額 170,000,000港元。

董 事 會 函 件

– 31 –

完成額外票據後，根據下文「3.本公司股權架構」所載假設，於AEV可換股票據所附換

股權獲票據持有人全數行使後本公司可配發及發行不超過 145,207,150股換股股份，相當於

(i)本公司於最後實際可行日期已發行股本的約 8.67%及 (ii)本公司經發行及配發換股股份擴

大後的已發行股本的約 7.98%。

3. 本公司股權架構

本公司於 (i)最後實際可行日期；(ii)緊隨換股股份因AEV可換股票據所附換股權獲悉

數行使而配發及發行後；(iii)緊隨本公司選擇配發及發行利息股份及償還股份以支付AEV

可換股票據項下的全部利息及季度分期付款後；及 (iv)按照下文所載假設並不計及本公司於

二零一五年一月二十六日購回 1,130,000股股份以待註銷，緊隨本公司所有可換股證券（包

括額外票據及載列於本公司日期為二零一五年一月十九日的通函的本公司為中興通訊（香

港）有限公司認購而予以發行的可換股債券（假設有關可換股證券已發行））悉數轉換後的股

權架構載列於下文。股東應留意第 (ii)、(iii)及 (iv)種情況下的分析的列示僅作說明用途。

於最後實際可行日期
（附註 9）

於票據持有人悉數
行使AEV可換股票據
所附換股權後
（附註 10）

假設本公司選擇
以利息股份及償還
股份償還全部利息
及季度分期付款
（附註 11）

於可換股證券持有人
悉數轉換本公司全部
可換股證券後
（附註 10及 12）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

關連人士及主要股東
陳元明先生及
 創域有限公司（附註 1）  517,996,000 30.94 517,996,000 28.47 517,996,000 26.93 517,996,000 25.91
修志寶先生及
 其受控制法團（附註 2）  181,577,469 10.84 181,577,469 9.98 181,577,469 9.44 181,577,469 9.08
中興通訊（香港）
 有限公司（附註 3及 4）  139,543,493 8.33 139,543,493 7.67 139,543,493 7.26 248,918,493 12.45

小計： 839,116,962 50.12 839,116,962 46.12 839,116,962 43.63 948,491,962 47.45

董 事 會 函 件

– 32 –

於最後實際可行日期
（附註 9）

於票據持有人悉數
行使AEV可換股票據
所附換股權後
（附註 10）

假設本公司選擇
以利息股份及償還
股份償還全部利息
及季度分期付款
（附註 11）

於可換股證券持有人
悉數轉換本公司全部
可換股證券後
（附註 10及 12）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

公眾人士
Chance Talent
 Management Limited
 （附註 5、6及 7）  18,226,000 1.09 18,226,000 1.00 18,226,000 0.95 88,426,070 4.42
AEV（附註 8）  15,073,869 0.90 160,281,019 8.81 263,960,950 13.72 160,281,019 8.02
其他公眾股東  801,916,662 47.89 801,916,662 44.07 801,916,662 41.70 801,916,662 40.11

小計：  835,216,531 49.88 980,423,681 53.88 1,084,103,612 56.37 1,050,623,751 52.55

總計：  1,674,333,493 100.00 1,819,540,643 100.00 1,923,220,574 100.00 1,999,115,713 100.00

附註：

1. 執行董事陳元明先生被視為擁有創域有限公司根據證券及期貨條例擁有權益的所有股份權益，
而其全資擁有創域有限公司的全部已發行股本。

2. 執行董事修志寶先生被視為擁有Novel Ray Investments Limited及Abundant Plus Investments

Limited根據證券及期貨條例擁有權益的全部股份權益，該兩間公司的全部已發行股本由修志寶
先生全資擁有。

3. 誠如本公司日期為二零一四年十二月二十三日的公告及本公司日期為二零一五年一月十九日的
通函所披露，本公司（作為發行人）已與中興通訊（香港）有限公司（作為認購人）就有條件發行本
金額為 350,000,000港元的可換股債券（「中興通訊二零一五年到期可換股債券」）訂立認購協議，
該等可換股債券可按初步換股價每股 3.20港元（可予調整）轉換為不超過 109,375,000股股份。發
行 350,000,000港元可換股債券須待若干先決條件獲達成後方告完成，且於最後實際可行日期尚
未發生。

4. 中興通訊股份有限公司被視為擁有其全資附屬公司中興通訊（香港）有限公司根據證券及期貨條
例擁有權益的全部股份的權益。於最後實際可行日期，由於中興通訊股份有限公司及其控股股
東持有本公司若干附屬公司 10%以上股權，故中興通訊（香港）有限公司為本公司附屬公司層面
的關連人士。